
 

 

 

 

ŠALČININKŲ R. EIŠIŠKIŲ STANISLOVO RAPOLIONIO GIMNAZIJOS 

MOKYTOJŲ TARYBOS  

2025 METŲ VEIKLOS PLANAS  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eišiškės, 

2025 

  



 

GIMNAZIJOS VEIKLOS TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 2025 M. 

 

1 TIKSLAS: TAIKYTI UGDYMO (-SI ) BENDRADARBIAUJANT STRATEGIJĄ SIEKIANT KIEKVIENO MOKINIO SĖKMĖS. 

1.1. Pritaikyti ugdymo turinį skirtingų poreikių mokiniams. 

1.2. Skatinti tikslingą mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų  profesinį tobulėjimą įgyvendinant atnaujintą ugdymo turinį. 

1.3. Plėtoti edukacines aplinkas, sėkmingai  įgyvendinti TŪM veiklas. 

1.4. Plėtoti tvarų mokinių, mokytojų, tėvų bendradarbiavimą padedant mokiniui siekti individualios pažangos. 

 

2 TIKSLAS: PUOSELĖTI  SOCIALINĮ – EMOCINĮ BENDRUOMENĖS SAUGUMĄ. 

2.1. Teikti savalaikę švietimo, socialinę ir psichologinę  pagalbą, siekti kiekvieno mokinio įtraukties. 

2.2. Puoselėti mokinių vertybines nuostatas, inicijuoti pilietinio ir tautinio ugdymo veiklas, skatinančias veikti kartu. 

2.3. Plėtoti mokinių ugdymą karjerai. 

  



2025 METŲ TIKSLŲ REALIZAVIMO PLANAS 

EIL. Nr. Veiklos/priemonės pavadinimas Vykdytojas Vykdymo laikas Pastabos 

1. Dėl Mokytojų tarybos sudėties ir veiklos planavimo.  

Dėl 1-8 klasių bei I-IVG klasių I pusmečio mokymosi ir lankomumo 

rezultatų. 

Dėl saugios aplinkos gimnazijoje kūrimas: prevencinių programų 

įgyvendinimas.  

Dėl gimnazijos veiklos kokybės įsivertinimo.  

MT pirmininkas, 

nariai 

sausis Dalyviai – visi pedagoginiai 

darbuotojai 

kviestiniai asmenys – 

gimnazijos direktorė 

2. Dėl Mokytojų tarybos nuostatų.  

Dėl Metodinių grupių veiklos planavimo, gimnazijos metinio veiklos 

plano projekto. 

Dėl pamokos tobulinimo, gerosios patirties sklaidos „Kolega-kolegai“.  
Dėl mokytojų bendrųjų ir dalykinių kompetencijų tobulinimo poreikio 

aptarimo, prioritetų nustatymo. 

MT pirmininkas, 

nariai 

vasaris  

3. Dėl inovacijų diegimo, ugdymo proceso priemonėmis aprūpinimo.  

Dėl įtraukiojo ugdymo organizavimo gimnazijoje (bendradarbiavimas, 

problemos, pagalba spec.poreikių mokiniams ir kt.). 

MT pirmininkas, 

nariai 

balandis Dalyviai – visi pedagoginiai 

darbuotojai 

 

4. Dėl IVG klasės mokinių mokymosi, lankomumo, socialinės pilietinės 

veiklos metinių įvertinimų ir leidimo laikyti brandos egzaminus. 

Dėl mokytojų savianalizės anketų pildymo, pasiruošimo metiniam 

pokalbiui. 

Dėl ugdymo turinio tvarkos aprašo koregavimo. 

MT pirmininkas, 

nariai 

gegužė Dalyviai –pedagoginiai 

darbuotojai, dirbantys IVG 

klasėje  

kviestiniai asmenys – 

gimnazijos direktorė 

5. Dėl 1-4 klasių metinių mokymosi ir lankomumo rezultatų, kėlimo į 

aukštesnę klasę,  pradinio ugdymo pažymėjimų išdavimo.  

Dėl IIIG klasės mokinių mokymosi, lankomumo, metinių įvertinimų, 

kėlimo į aukštesnę klasę. 

Dėl ugdymo turinio atnaujintų programų diegimo (sėkmės ir nesėkmės). 

MT pirmininkas, 

nariai 

birželis Dalyviai –pedagoginiai 

darbuotojai, dirbantys 1-4 

klasėse bei IIIG klasėje 

kviestiniai asmenys – 

gimnazijos direktorė 

6. Dėl IIG klasių metinių mokymosi ir lankomumo rezultatų, pagrindinio 

ugdymo pažymėjimų išdavimo.  

Dėl 5-8 ir IG klasių mokinių mokymosi, lankomumo, metinių įvertinimų, 

kėlimo į aukštesnes klases. 

Dėl gimnazijos ugdymo plano projekto 2025-2026 m.m. aptarimo. 

 

MT pirmininkas, 

nariai 

birželis Dalyviai – visi pedagoginiai 

darbuotojai  

kviestiniai asmenys – 

gimnazijos direktorė 

7. Dėl NMPP, PUPP ir brandos egzaminų rezultatų ir jų panaudojimo 

planuojant ugdymo turinį. 

Dėl TŪM projekto įgyvendinimo (sėkmės ir nesėkmės).  

MT pirmininkas, 

nariai 

rugpjūtis Dalyviai – visi pedagoginiai 

kviestiniai asmenys – 

gimnazijos direktorė 



8. Dėl socialinės pilietinės veiklos organizavimo. (įvairovė, patarimai, 

pakeitimai.) 

Dėl lankomumo užtikrinimo priemonių, bendradarbiavimo su tėvais ir 

socialiniais partneriais aptarimo. 

Dėl ugdymo karjerai veiklų organizavimo (poreikis, įvairovė, naujovės). 

MT pirmininkas, 

nariai 

spalis Dalyviai – karjeros  

specialistas, klasių vadovai 

kviestiniai asmenys – 

gimnazijos direktorė 

9. Dėl Metodinių grupių, pagalbos mokiniui specialistų, Mokytojų tarybos 

2025 m. veiklos aptarimo (perspektyvos ir svarbiausi darbai). 

Dėl 2026 m. veiklos plano projekto pristatymo. 

Dėl mokytojų delegavimo į Gimnazijos tarybą, mokytojų atestacijos 

komisiją. 

Dėl mokytojų ir pagalbos specialistų į perspektyvinę atestacijos programą 

pasiūlymų. 

MT pirmininkas, 

nariai 

gruodis kviestiniai asmenys – 

gimnazijos direktorė 

 

ĮGYVENDINIMAS IR PRIEŽIŪRA 

1. Veiklos plano stebėjimas vyksta viso ugdymo proceso metu. Stebėjimą vykdo plano rengėjai, gimnazijos vadovai, mokiniai. 

2. Veiklos plano įgyvendinimo analizė atliekama birželio ir gruodžio mėnesiais Mokytojų taryboje. 

3. Veiklos plano įgyvendinimo ataskaita rengiama 2025 m. gruodžio mėnesį. 

 

PRITARTA 

Mokytojų tarybos 2025 m. vasario 19 d. 

Posėdžio protokolas Nr.2 

 


